
Hedensted Skole søger en pædagogmedhjælper til
SFO og skole

Hedensted Skoles SFO søger to pædagogmedhjælpere til faste stillinger 37 timer om ugen, med
ansættelse den 1. august 2025
Om jobbet og opgaverne
Vi søger to stabile og robuste pædagogmedhjælpere, der brænder for at være aktive sammen med
børnene, -både ude og inde. Du har forberedelsestid til SFO’en og er sammen med resten af
personalet med til at sætte dit præg på, hvad vi skal tilbyde børnene. Da vi er en stor SFO, har vi
mange muligheder for at lave spændende aktiviteter og du kan få lov til at gøre noget af det, du
brænder for. 
Fra opstart til medio april arbejder du ca. 25 timer om ugen i SFO’en og 12 timer om ugen, som
vikar i skoledelen. Fra april til juli er alle dine 37 timer sammen med vores førskolebørn. Det
forventes at have delt tjeneste 1-2 gange om ugen, hvor du åbner i SFO’en i tidsrummet kl. 6:00-
8:00 eller kl. 7:00-9:00 og så møder ind igen ved middagstid.
Vi er en SFO med ca. 300 børn fordelt i to afdelinger.
Vores forventninger til dig
Vi forventer, at du:

Aktivt vil være med til at sætte præg på vores dagligdag.●

Er bevidst omkring relationsarbejde.●

Kan bevare overblikket i aktiviteter med en større børnegruppe.●

Er indforstået med, at din arbejdstid kan ligge i tidsrummet 6:00-17:00.●

Vil indgå i et tæt samarbejde med dine kollegaer.●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde:

En arbejdsplads med masser af muligheder, hvor du selv kan byde ind med det, du er god til

og brænder for.

●

En arbejdsplads i udvikling.●

Masser af livlige, aktive og nysgerrige børn.●

Gode kollegaer, der har lyst til et tæt samarbejde.●

Spændende udfordringer i hverdagen.●

En omgangstone, der bygger på humor og åbenhed.●

Mulighed for gode personaletilbud en gang om året.●

Gratis kommunal sundhedsordning med bl.a. fysioterapi.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til SFO-leder Henning Anthonsen på
tlf. 75 89 11 22.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er torsdag den 10. juli 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende, og når de rette kandidater er fundet, bliver opslaget fjernet.
Vedhæft gerne relevante udtalelser sammen med din ansøgning.
Om os
Hedensted Skole er en afdelingsopdelt skole med 800 elever og 80 engagerede ansatte. Vi har en
lys og venlig skole. Vi har indrettet et spændende Makerspace, som vi er i fuld gang med at lære at
bruge i undervisningen og SFO. Efter sommerferien tager vi nogle af vores nye udearealer i brug.
Når du kommer på skolen, vil du opleve en stille og rolig skole med en god omgangstone.
Hedensted Skole ligger midt i Hedensted by tæt på tog, bus og E45. 
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